O presente contrato terá o regirle de'exeoução'empreitada.por preço global.

MR SOnpJçffi 'DD?. â€*![ENro.

Pela perfeira entrega dos itens, objeto deste contrato e obdecidas as dentais coldiçõr,s csl iptr lrrhs

neste insfumento, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor giobal de Rli

106.229,00 (Cento e seis mil duzentos e vinte e nove reais), sendo este, produtos dos preços

unitrírios dos itens constante no anexo único deste instrumento.

Paúgrafo Primerra.' A CONTRATADA emitirá Nota Fiscal/Fatura de acordo com os serviços

prestados, devendo a mesma ser devolvida à CONTRATADA, em caso de et ro.

[...]

oiario§Oficjol do ANO 2024. BAHIA
06 DE FEVEREIRO DE 20

PODER EXECUTIVO
'ANO XtV. No 031d4

TO ALEGRE-BAMUNICIPIO 
'REFETT,RA 

MUNrcrpAL DE cApELA Do A

RESUMO DO CONTRATO N" OO8/2024

Fundamentação Legal: Lei Federal 8.666193.
Valor do Contrâto: R$ 106.229,00 (Cento e seis mil duzentos e vinte e nove reais).
Dâtâ da Assinatura: 19 de Janeiro de 2024.
Yigência: 3l de Dezembro de 2024.

Pmça Jo-qli-lirrÚqihâdc, rf t zo,,rrenoar. c"'ntisrq;p +rE§(&üi!.sFf-..çO ,pgp,-ry, E{nait:prefeitu á@y.ahoo.com

Estê docume.to pod€ sêr veiíl€do no endeDço €lerrôntco